
CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 21/03/2022 au 25/03/2022

Bio Origine France Produit labellisé Régional

Enfants en classe élémentaires Adultes
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Haricots verts Bio  - Vinaigrette
Emincé de filet de poulet - Sauce aigre douce
/Poisson blanc meunière - , citron
Boulghour
Fromage blanc  - , sucre
Poire régionale

Haricots verts Bio  - Vinaigrette
Emincé de filet de poulet - Sauce aigre douce
/Poisson blanc meunière - , citron
Boulghour
Fromage blanc  - , sucre
Poire régionale

M
ar

di

Endives (à couper sur place) - Vinaigrette - , et pommes
Bolognaise de boeuf aux épices Italienne
/Bolognaise de soja Bio 
Tortis Bio 
Emmental râpé
Ananas au sirop

Endives (à couper sur place) - Vinaigrette - , et pommes
Bolognaise de boeuf aux épices Italienne
/Bolognaise de soja Bio 
Tortis Bio 
Emmental râpé
Ananas au sirop
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Salade iceberg - , dés de mimolette - Vinaigrette
Saucisse de Strasbourg
/Quenelle au brochet - Sauce crème
Lentilles Bio 
Saint Nectaire AOP
Compote pomme

Salade iceberg - , dés de mimolette - Vinaigrette
Saucisse de Strasbourg
/Quenelle au brochet - Sauce crème
Lentilles Bio 
Saint Nectaire AOP
Compote pomme
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nd
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Salade arlequin (céleri, carottes, radis, maïs) - Vinaigrette
Moqueca de colin
Riz Bio Pilaf jaune 
Petit moulé nature
Beignet framboise

Salade arlequin (céleri, carottes, radis, maïs) - Vinaigrette
Moqueca de colin
Riz Bio Pilaf jaune 
Petit moulé nature
Beignet framboise
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Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

, dés de mimolette Mimolette Lait et produits à base de lait

, et pommes Pomme

, sucre Sucre semoule

Ananas au sirop Ananas

Beignet framboise Beignet
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Bolognaise de boeuf aux épices Italienne
Ail, Carotte, Eau de ville, Egrené de boeuf,
Farine de blé, Huile, Mélanges d'épices,
Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate

Céréales contenant du gluten

Bolognaise de soja Bio
Ail, Carotte, Farine de blé, Huile, Mélanges
d'épices, Oignon, Protéine de soja , Sel fin,
Sucre semoule, Tomate

Céréales contenant du gluten, Soja et
produits en contenant

Boulghour Boulgour, Eau de ville, Huile, Sel fin Céréales contenant du gluten

Compote pomme Compote

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Emmental râpé Emmental Lait et produits à base de lait

Endives (à couper sur place) Endive

Fromage blanc Fromage blanc Lait et produits à base de lait

Haricots verts Bio Haricot vert

Lentilles Bio Huile, Lentille verte, Oignon

Moqueca de colin
Ail, Colin d'Alaska, Coriandre fraîche, Eau
de ville, Farine de blé, Fumet de poisson,
Huile, Lait de coco, Oignon, Poivre blanc,
Riz d'or, Sel fin, Tomate

Céréales contenant du gluten, Poisson et
produits à base de poisson

Petit moulé nature Fromage portion Lait et produits à base de lait

Poisson blanc meunière Poisson préparé Céréales contenant du gluten, Poisson et
produits à base de poisson

Quenelle au brochet Quenelle
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs, Poisson et produits à base de
poisson

Riz Bio Pilaf jaune Huile, Oignon, Riz d'or, Riz indica, Sel fin
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait et produits à base de lait

Salade arlequin (céleri, carottes, radis,
maïs) Carotte, Céleri, Maïs, Radis Céleri et produits à  base de céleri

Salade iceberg Salade iceberg

Sauce aigre douce
Ail, Ananas, Cassonade, Eau de ville, Farine
de blé, Huile, Oignon, Sauce Soja, Sel fin,
Sucre cristal, Tomate, Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céréales contenant du gluten, Soja et
produits en contenant

Sauce crème Bouillon de légumes, Crème fraîche, Eau de
ville, Farine de blé, Huile, Lait de vache

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait
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Saucisse de Strasbourg Saucisse de Strasbourg

Tortis Bio Huile, Sel fin, Torti Céréales contenant du gluten

Vinaigrette Eau de ville, Huile, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde


